Μία υποχρέωση του ΝΠΔΔ-ΟΑΠΝ, που απορρέει από τις διατάξεις του Ν. 4182/2013, είναι η αυτόνομη 

σύνταξη  κατ΄έτος  προϋπολογισμών, απολογισμών, ισολογισμών του ανωτέρω κληροδοτήματος. 

Ο προτεινόμενος προϋπολογισμός για το ανωτέρω κληροδότημα ανέρχεται στο ύψος των τεσσάρων 

χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα  Ευρώ (4.930,00€),τόσο στα έξοδα όσο και στα έσοδα. 

Κατόπιν έλαβε το λόγο η κα. Ε.Χατζοπούλου –Υπ.Λογιστηρίου του ΝΠΔΔ-ΟΑΠΝ η οποία ανέλυσε τα 

παρακάτω : 

Το ύψος του ισοσκελισμένου προϋπολογισμού ανέρχεται σε 4.930,00€,  συνοπτικά οι κατηγορίες των 
εσόδων και εξόδων του αποτελούνται από :